UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 5
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS MẠCH KIẾM HÙNG
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN NHẬP HỌC LỚP 6
NĂM HỌC  2020 - 2021

Kính gửi : Hiệu trưởng Trường THCS Mạch Kiếm Hùng.
Họ và tên học sinh :
Nam, nữ :

Sinh ngày :
 tháng
 năm

Dân tộc :

Nơi sinh : Quận (Huyện)
Thành phố (Tỉnh)

Hộ khẩu thường trú : Số nhà
đường

Tổ DP :
 Phường :
 Quận :
 Điện thoại

Nơi ở hiện nay  : Số nhà
đường

Tổ DP :
 Phường :
 Quận :
 Điện thoại

Đã học hết lớp 5  Năm học 2019 - 2020
Tại trường :
 Quận :
Thành phố :

Điểm Kiểm tra cuối Học kỳ 2 (năm lớp 5) :

Môn TIẾNG VIỆT

TOÁN

TS điểm

Nguyện vọng : Lớp TC tiếng Anh
        Lớp TC tiếng Hoa

 Bán trú

Họ và tên cha :
 Nghề nghiệp :

Nơi làm việc :
 ĐT :

Họ và tên mẹ :
 Nghề nghiệp :

Nơi làm việc :
 ĐT :

Người đỡ đầu (nếu có):
 Nghề nghiệp :

Nơi làm việc :
 ĐT :

Xác nhận nơi làm việc của Cha hoặc Mẹ
Quận 5,  ngày           tháng           năm  2020

Phụ huynh ký tên (ghi rõ họ tên)

HỒ SƠ BAO GỒM

SỐ HỒ SƠ :   ______________

1.   Đơn nhập học

        Ngày            tháng            năm  2020
2.   Bản trích lục khai sinh hợp lệ

       NGƯỜI NHẬN ĐƠN
3.   Bản sao hộ khẩu thường trú

 hoặc bản sao  Sổ KT3
4.   Bản sao Giấy chứng nhận hoàn thành
         chương trình bậc tiểu học
5.   Học bạ Tiểu học (bản chính)

6.   Học bạ Tăng cường tiếng Anh (bản chính)

     hoặc học bạ Tăng cường tiếng Hoa (bản chính)

7.   Bản sao chứng chỉ tiếng Anh tương đương A2